



## SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 16.07.2019 r.

### ODPOWIEDZI 1

na zapytania dotyczące treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Zakup i dostawa sterylizatora parowego ze stacją uzdatniania wody wraz z montażem i uruchomieniem oraz przeszkoleniem personelu** (Nr sprawy: ZP/20/2019/PN) zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

1. Czy zamawiający dopuści sterylizator z wytwornicą w której poziom wody jest monitorowany automatycznie oraz przez użytkownika na panelu sterowania – odczyt z elektrod?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wodowskaz na wytwornicy pary jest wymagany przez przepisy dotyczące kotłów parowych.

2. Czy zamawiający dopuści wyświetlacz z kontrolkami LED po stronie rozładowniczej bez wyświetlania informacji tekstowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiającemu zależy aby na ekranie lub panelu z wyświetlaczem po stronie wyładowniczej sterylizatora, personel mógł odczytywać więcej informacji tekstowych o przebiegu cyklu w sterylizatorze, zgodnie z wymaganiem punktu 18.

3. Czy zamawiający dopuści sterylizator z pomiarem ciśnienia pary w płaszczu ale bez rejestracji na wydruku?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Możliwość rejestracji na wydruku ciśnienia pary w płaszczu umożliwi Zamawiającemu ocenę stopnia nagrzania płaszczu a tym samym komory sterylizatora.

4. Czy zamawiający dopuści manometry mechaniczne wskazujące ciśnienie w komorze i w wytwornicy pary a elektroniczne wskazania wyświetlane na ekranie wszystkich czujników ciśnienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiającemu zależy aby wszystkie zbiorniki ciśnieniowe posiadały manometry mechaniczne, które w przypadku awarii zasilania elektrycznego pozwalają na ocenę, które zbiorniki znajdują się pod ciśnieniem.

5. Czy zamawiający przyzna punkty za przyłącza klamrowe jeśli taki rodzaj połączenia oferowane urządzenie będzie posiadało między komorą a zaworem zwrotnym, orurowanie wychodzące z pompy próżniowej oraz między odpływem a pozostałe połączenia gwintowane?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający punktuje wyżej rozwiązania, które ułatwiają demontaż wszystkich istotnych elementów wewnętrznej instalacji pary wodnej.

6. Czy zamawiający dopuści komorę o grubości ścian 8 mm wraz z 10 letnią gwarancją producenta, która zapewnia wieloletnią eksploatację dzięki mocniejszej budowie oraz stabilne utrzymanie ciepła w procesie?  
**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający preferuje konstrukcję energooszczędną.
7. Czy zamawiający dopuści urządzenie o szerokości wraz z przestrzenią serwisową 1430mm? Z wiedzy oferenta wynika, że w miejscu instalacji nie ma ograniczeń architektonicznych dla takiego rozwiązania?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.
8. Czy zamawiający wymaga wraz z instalacją sieci komputerowej podłączenia nowego oraz posiadanego sterylizatora?  
**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga podłączenia do sieci komputerowej nowego sterylizatora.
9. Czy zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania do zdalnego monitorowania i archiwizacji cykli sterylizatorów?  
**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga zdalnego dostępu do sterylizatora w celach serwisowych.
10. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji dotyczących:
- 1) stanu wody surowej- analiza fizyko-chemiczna  
**Odpowiedź:** w załączeniu badanie fizyko-chemiczne wody w szpitalu.
  - 2) wymagań dotyczących wody uzdatnionej  
**Odpowiedź:** Woda demineralizowana powinna spełniać wymagania normy PN-EN 285.
  - 3) opis inwestycji  
**Odpowiedź:** Zamawiający opisał inwestycję w SIWZ
  - 4) wydajność linii SUW na poszczególnych nitkach (jeśli takie są )  
**Odpowiedź:** wielkość i wydajność elementów składowych SUW, które Wykonawca powinien spełnić została podana w SIWZ
  - 5) schemat SUW  
**Odpowiedź:** opracowanie technologii SUW i schemat po stronie Wykonawcy wg wymagań ujętych w dokumentacji przetargowej.
  - 6) schemat instalacji.  
**Odpowiedź:** opracowanie instalacji po stronie Wykonawcy wg wymagań ujętych w dokumentacji przetargowej.

*W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w załączniku nr 2.1 do SIWZ (Zestawienie parametrów).*

*Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z poważaniem,

  
Za Dyrektora  
d/s Inżynierstwa  
lek. Paweł Orzechowski

